ΘΡΑΞ. Εἰεν· Ἀκούσῃ, κατὰ τὴν ποίησιν, ἐπίτυχα  
μὲν, οὐχ ὡς ηδιστα δέ (6). Εἰ δέ τινων ἀσχημόνων δό-  
λογος ἐπιμνησθῇ, μὴ χαλέπαινε· μηδὲ ἐμὲ τὸν παρε-  
νελούντα, τοὺς δὲ δρῶντας αἰτιῶν δικαίως.

#### GAULMINI NOTÆ.

(1\*) Diogenianus ἐπὶ τῶν φλυάρων καὶ μακροῦς  
ἀποτεινόντων λόγους· ut areatalogus Ulysses Auso-  
nio [imo Juvenali xv, 14]:

Tale super cænam facinus narraret Ulysses  
Alcinoo, bitem aut risum fortasse quibusdam  
Moverat, ut mendax areatalogus.

Idem in Polluce et Suida. Adagii origo notissima  
ex Aristotele lib. iii Rhetor.

(2) Massalianos, quod vocabulum interpretati-  
sunt εὐχίτας. Παρηνεροπ. De sect.; Τὸ τῶν Μασσα-  
λιανῶν ὄνομα ἔξελληνιζόμενον εὐχίτας δηλοῖ· πολὺ<sup>D</sup>  
γάρ αὐτοῖς τὸ τῆς εὐχῆς ὄνομα. Nihil sicut. γῆγε  
orantes, Egr. x, 6. Nisi obstet Chronologus περὶ  
αἰρέσ. ineditus, qui ἀπὸ τῆς εὐχῆς, ή ἀπὸ τῆς ἀπο-  
νύμου χώρας τῆς Ηλείας vocalis scribit, forte  
melius si Assyriæ dixisset, quia Mosæ Arabum  
geographie Assyria est. Taumen prima nebulonum  
istorum origo Persica a Manete Persa. — Ex Eu-  
thymii titulo de Bogomillis, patet cum eis fere con-

THIRAX. Longum, o Timothee; biennium enim,  
et ultra, hinc peregre absui.

TIMOTH. Ubinam vero, quibusque de causis,  
tandiu absuisti?

THRAX. Prolixiora, quam quæ huic tempori  
conveniant, dicendi argumenta postulas. Necesse  
enim est, ut Alcini apologo utar, si dicenda sint,  
quæcumque subii, quæcumque passus sum in ho-  
minum impiorum consortio: Euchitas eos multi  
et Enthusiastas appellant. Numnam vero et ipse  
de iis quidpiam fundo audiisti?

TIMOTH. Audio quidem nescio quos impios  
homines, et merito execrando in medio sacri  
nostri coematis, ut comice loquar, hoc est ordinis  
sacro designati charactere, versari. Eorum autem  
dogmata, mores, leges, opera et sermones a ne-  
mine adhuc mihi discere contigit; proinde te rogo,  
ut ea quæ nosti apertissima mihi narratione per-  
curras, si quid homini sodali, addo etiam amico,  
gratificari velis.

THRAX. Missa isthac facito, chare Timothee.  
Necesse est enim, ut capitis ultro mihi vertiginem  
accersam, si et dogmata absurdā, et diabolica ope-  
ra narrare occipiam, tuque lucri ex iis nihil omni-  
no reportes. Si enim oratio, ut Simonidi placet,  
rerum imago est, ut sit ea utilis, quæ de rebus  
utilibus instituitur, quæ vero de iis, quæ secus se  
habent, non bona censeatur, quidnam tibi proderit,  
cum sermones impios delineavero?

TIMOTH. Certe multum proderit, o Threx. Si-  
quidem et medicis lethalia nosse pharmaca non  
inutile sit; ne quis ea contrectans in periculum  
incurrat: ut laccam eorum quoque nonnulla non  
inutilia esse. Itaque duorum alterum conseque-  
mur. Aut enim ex hujusmodi disquisitione et  
investigatione boni quidpiam reportabimus, aut  
si quid ei lethale insit et noxium, ab eo cavebi-  
mus.